REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDI" Catania

DELIBERAZIONE N. _____606_______0 5 GIU. 2023'

Oggetto: Presa d'atto dell'attività assistenziale svolta dal Prof. Giuseppe Nunnari - presso l'U.O.C di Malattie Infettive del P.O. Garibaldi Nesima.

Proposta nº 82 del 25/05/2023

SETTORE PROPONENTE U.O.C. AFFARI GENERALI

L'istruttore (Dott.ssa Francesca Basile) Found (Sa Busile)

Il Direttore della U.O.C. (Dott.ssa Erstlia Riggi)

			<u></u> _
		Registrazione Contabile	
Budget Anno	Conto	Importo	Aut
Budget Anno	Conto	Importo	Aut
NULLA OSTA, in		ne alle norme di contabilità Il Direttore U.O.C. ore Economico Finanziario e Patrimoniale (dott. Giovanni Luca Roccella)	

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023)

con l'assistenza del Segretario. Dolt.ssa Mària Antonietta Li Calzi ha adottato la seguente deliberazione

Il Capo Settore dell'U.O.C. AFFARI GENERALI

Premesso che con Delibera n. 445 del 18/04/2023 il Prof. Giuseppe Nunnari è stato autorizzato a svolgere la propria attività assistenziale, presso l'U.O.C. di Malattie Infettive del P.O. Garibaldi Nesima dell'A.R.N.A.S. Garibaldi di Catania, a far data dal 01/05/2023;

Vista

- la nota a firma del Prof. Giuseppe Nunnari (prot. gen. n. 8212 del 05/05/2023), e pervenuta a questo settore per conoscenza;
- la nota prot. n. 8709 del 16/05/2023, con la quale l'Università degli Studi di Catania ha trasmesso copia del D.R. del 15/05/2023 che modifica l'art. 2 del D.R. n. 810 del 24/02/2023, nel senso che al Prof. Giuseppe Nunnari, alla data di assunzione del servizio e fino ad eventuale contrario provvedimento, sono attribuiti gli emolumenti in godimento presso l'Universita degli Studi di Messina, oltre gli emolumenti di legge;

Preso atto della nota della Direzione Amministrativa (prot. n. 49 del 23/05/2023), ove si rappresenta quanto segue:

- "la chiamata (...) a Professore di I Fascia comporti funzioni assistenziali inscindibili da svolgersi presso quest'ARNAS, come in effetti ravvisabile nel bando di concorso di cui al D.R. 2047/2022 pubblicato in Gazzetta Ufficiale 4° serie speciale n. 51 del 28 giugno 2022;
- si prende atto delle attestazioni di presenza e svolgimento delle attività assistenziali a firma del Direttore F.F. della U.O.C. Malattie Infettive del Prof. Giuseppe Nunnari decorrenti già a far data dal 01/03/2023
- si invita la U.O.C. Affari Generali a proporre conseguenziale provvedimento deliberativo;

Ritenuto, per quanto sopra, di dover prendere atto dell'attività assistenziale, svolta dal Prof. Giuseppe Nunnari presso l'U.O.C. di Malattie Infettive del P.O. Garibaldi Nesima dell'A.R.N.A.S. Garibaldi, a far data dal 01/03/2023;

Trasmettere la presente al Prof. Giuseppe Nunnari, all'Università degli studi di Catania, al Direttore dell'U.O.C. Malattie Infettive del P.O. Garibaldi Nesima e alle UU.OO.CC. Risorse Umane ed Economico Finanziario, ai fini della corresponsione degli emolumenti previsti, già a far data dal 01/03/2023;

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere con gli adempimenti successivi, senza soluzione di continuità;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

Prendere atto della nota della Direzione Amministrativa (prot. n. 49 del 23/05/2023), ove si rappresenta quanto segue:

- "la chiamata (...) a Professore di I Fascia comporti funzioni assistenziali inscindibili da svolgersi presso quest'ARNAS, come in effetti ravvisabile nel bando di concorso di cui al D.R. 2047/2022 pubblicato in Gazzetta Ufficiale 4° serie speciale n. 51 del 28 giugno 2022;
- si prende atto delle attestazioni di presenza e svolgimento delle attività assistenziali a firma del Direttore F.F. della U.O.C. Malattie Infettive del Prof. Giuseppe Nunnari decorrenti già a far data dal 01/03/2023
- si invita la U.O.C. Affari Generali a proporre conseguenziale provvedimento deliberativo;

Prendere atto dell'attività assistenziale, svolta dal Prof. Giuseppe Nunnari presso l'U.O.C. di Malattie Infettive del P.O. Garibaldi Nesima dell'A.R.N.A.S. Garibaldi, a far data dal 01/03/2023;

Trasmettere la presente al Prof. Giuseppe Nunnari, all'Università degli studi di Catania, al Direttore dell'U.O.C. Malattie Infettive del P.O. Garibaldi Nesima e alle UU.OO.CC. Risorse Umane ed Economico Finanziario, ai fini della corresponsione degli emolumenti previsti, già a far data dal 01/03/2023;

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere con gli adempimenti successivi, senza soluzione di continuità;

Il Direttore dell'U.O.C. Affari Generali

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s'intende riportata e trascritta, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal Direttore U.O.C. che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

Prendere atto della nota della Direzione Amministrativa (prot. n. 49 del 23/05/2023), ove si rappresenta quanto segue:

- "la chiamata (...) a Professore di I Fascia comporti funzioni assistenziali inscindibili da svolgersi presso quest'ARNAS, come in effetti ravvisabile nel bando di concorso di cui al D.R. 2047/2022 pubblicato in Gazzetta Ufficiale 4° serie speciale n. 51 del 28 giugno 2022;
- si prende atto delle attestazioni di presenza e svolgimento delle attività assistenziali a firma del Direttore F.F. della U.O.C. Malattie Infettive del Prof. Giuseppe Nunnari decorrenti già a far data dal 01/03/2023
- si invita la U.O.C. Affari Generali a proporre conseguenziale provvedimento deliberativo;

Prendere atto dell'attività assistenziale, svolta dal Prof. Giuseppe Nunnari presso l'U.O.C. di Malattie Infettive del P.O. Garibaldi Nesima dell'A.R.N.A.S. Garibaldi, a far data dal 01/03/2023;

Trasmettere la presente al Prof. Giuseppe Nunnari, all'Università degli studi di Catania, al Direttore dell'U.O.C. Malattie Infettive del P.O. Garibaldi Nesima e alle UU.OO.CC. Risorse Umane ed Economico Finanziario, ai fini della corresponsione degli emolumenti previsti, già a far data dal 01/03/2023;

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, al fine di procedere con gli adempimenti successivi, senza soluzione di continuità;

Il Direttore Amministrativo (dott. Giovanni Annino)

Il Direttore Sanitario (dott. Giuseppe Giammanco)

Il Commissario Straordinario (dott Habrizio De Nicola)

Il Segretario

Antopietta Kilkalzi

copia c	della	presente	delib	erazione	èè	stata	pubblicata	all'Albo	dell'Az	zienda	il	giorno
					e riti	irata il	giorno					
												alla pubblicazione
			- ai sei	nsi dell'a	art.65)							al 30/93-e contro la
stessa n	ion e s	stata produ	otta op	OSIZION	.							
Catania	1			_						II Di	retto	ore Amministrativo
		ssessorato	Regio	nale dell	la Sal	ute il _			_Prot. n	·		
	ata al	Collegio	Sindac	ale il				Pro	t. n			
in pe	ente commederché segui	deliberazioniatamente sono deco to del con	one è e orsi 10 atrollo _l	secutiva: giorni da preventiva e prot. n.	: alla d vo eff	ata di	pubblicazion dall'Assess del	ne sorato Regi	ona le p e			

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE